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Vietämme 12.9.2006 samppanjapäivää Laurent-Perrierin vientijohtaja Guillaume Deglisen johdolla.
Ohjelma alkaa lehdistölounaalla klo 11.30 Oopperatalossa ja jatkuu tastingin merkeissä
klo 15.30-17.30 Ravintola Postresissa. Kutsut tilaisuuteen lähetetään postitse.

Samana päivänä 12.9. Ravintola Taidehallin Klubilla alkaa Keittiömestari Stephen Chaloffin
suunnittelema Laurent-Perrier – samppanjamenu. Kahden viikon ajan Taidehallin Klubilla on
samppanjamenun lisäksi tarjolla Laurent-Perrierin samppanjoita laseittain.

Lisätietoja Taidehallin Klubin menusta ja tarjonnasta Ravintolapäällikkö Jyrki Tarvonen
puh. 4366 0320 tai rp.taidehallinklubi@kolumbus.fi

Père Magloire Calvados – viikot alkavat Ravintola Nokassa 2.10.2006. Lähiruokaa kokkaava
Keittiöpäällikkö Matti Lempinen tiimeineen on suunnitellut loistavan Père Magloire menun,
joka on suunniteltu nautittavaksi sekä Père Magloiren calvadoksien että upeiden Henri Bourgeoisin
Sancerre – viinien kera.
Menun makupaloja viineineen on tarjolla Ravintola Nokassa 21.9.2006. Lähetämme kutsut postitse.

Lisätietoja Ravintola Nokasta ja Père Magloire menusta antaa Ravintolapäällikkö Heli Mäkelä
puh. 050 3137452 tai heli.makela@royalravintolat.com.

Laurent-Perrier samppanjapäivä 12.9.2006

Père Magloire Calvadosta Ravintola Nokassa
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Petit Bourgeois Sauvignon Blanc vaihtaa etikettiä uuden vuosikerran myötä. Kesän kynnyksellä mm.
Viinilehti valitsi Petit Bourgeois Sauvignon Blancin yhdeksi parhaista kauden viineistä.
Petit Bourgeois on monisävyinen viini joka sopii nautittavaksi niin ruoan kanssa kuin aperitiivinakin.
Viinin hinta-laatusuhde on loistava ja houkuttelee poimimaan sen syksyn tullessa Alkon hyllystä
esimerkiksi rapujen seuraksi. Rypäleet tähän raikkaaseen valkoviiniin tulevat Loiren jokilaaksosta
alueelta, joka tunnetaan nimellä Jardin de la France - Ranskan puutarha.

Petit Bourgeois Sauvignon 2005
Henri Bourgeois
Alkon nro 570617

Alkon valikoimassa olevat Georges Duboeufin suosikkiviinit on nyt suljettu kierrekorkilla.
Uuden vuosikerran 2005 viiniklassikko Beaujolais-Villages ja mehevä Duboeuf Merlot 2004
ovat kierrekorkkiensa ansiosta nyt entistä mukavammat ja helpommat viinin ystävien käsitellä.

Georges Duboeufin mukaan vuosikerta 2005 on erittäin laadukas ja ihaillen hän on kiinnitänyt
huomiota viinien upeisiin väreihin, jollaisia hän ei ole aiemmin Beaujolais’ssa nähnyt.

Duboeuf Beaujolais-Villages 2005 Merlot Duboeuf 2004
Georges Duboeuf Georges Duboeuf
Alkon nro 6102 Alkon nro 6761

Georges Duboeuf - viinit kierrekorkilliseksi!

Petit Bourgeois’n ulkonäkö uudistuu

Ystävällisin terveisin,

Beverage partners Finland Oy


